

# AB Borg Consulting & Development (ABCD)

559226-5812

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Josephine Elonsdotter Borg, Styrelseledamot  
2023-06-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver rådgivning, utbildning samt konsultverksamhet inom juridik, organisationsutveckling och personlig utveckling, inkl. coachning. Tjänsterna inkluderar:

- verksamhetsutveckling
- rådgivning och projektledning vid omorganisationer,
- organisations- och teamutveckling samt ledarskapscoaching,
- värdeskapande arbetsmiljöarbete
- utbildning i och implementering av systematiskt arbetsmiljöarbete, SAM - utbildning i och implementering av organisatorisk och social arbetsmiljö,
- juridisk rådgivning i arbetsrätt, arbetsmiljörätt och allmän affärsjuridik

Bolaget har under sitt tredje verksamhetsår utvecklats starkt och visat på god tillväxt. Nettoomsättningen ökade med 86 procent jämfört med föregående räkenskapsår.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflödet av nya kunder har varit fortsatt god. Bolaget har under året ingått konsultavtal som löpt under längre period på mellan 6-12 månader.

## Flerårsöversikt

	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28	2019-11-13 - 2021-02-28
Nettoomsättning	2 311 780	1 244 316	529 618
Resultat efter finansiella poster	1 597 555	315 808	324 334
Soliditet (%)	72	45	62

Se väsentliga händelser under räkenskapsåret

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	10 824	210 469	271 293
Utdelning		-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning		210 469	-210 469	0
Årets resultat			949 464	949 464
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 293</b>	<b>949 464</b>	<b>1 000 757</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 293
Årets resultat	949 464
<b>Summa</b>	<b>950 757</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	243 000
Balanseras i ny räkning	707 757
<b>Summa</b>	<b>950 757</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-03-01 - 2023-02-28	2021-03-01 - 2022-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 311 780	1 244 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 311 780</b>	<b>1 244 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 714	-35 625
Övriga externa kostnader		-27 920	-18 160
Personalkostnader	2	-642 807	-874 662
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-714 441</b>	<b>-928 447</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 597 339</b>	<b>315 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		216	-61
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>216</b>	<b>-61</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 597 555</b>	<b>315 808</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 552	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-400 552</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 197 003</b>	<b>265 808</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-247 539	-55 339
<b>Årets resultat</b>		<b>949 464</b>	<b>210 469</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-02-28	2022-02-28
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		358 000	268 675
Övriga fordringar		100 570	53 410
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>458 570</b>	<b>322 085</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 506 623	516 300
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 506 623</b>	<b>516 300</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 965 193</b>	<b>838 385</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 965 193</b>	<b>838 385</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 293	10 824
Årets resultat		949 464	210 469
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>950 757</b>	<b>221 293</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 000 757</b>	<b>271 293</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		533 552	133 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>533 552</b>	<b>133 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		314 231	108 749
Övriga skulder		116 653	325 343
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>430 884</b>	<b>434 092</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 965 193</b>	<b>838 385</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-03-01  
- 2023-02-28

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för AB Borg Consulting & Development (ABCD), 559226-5812  
Avseende räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28

Elektroniskt underskriven  
STOCKHOLM

Anna Josephine Elonsdotter Borg  
Anna Josephine Elonsdotter Borg  
Styrelseledamot  
2023-06-11